
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  №5 0

д. Андег 31 июля 2017 года.

О передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» Ненецкого

автономного округа 6-го созыва
*

В соответствии с частью 11 статьи 41 закона Ненецкого автономного 
округа от 28.11.2008 №93-оз «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований и выборных должностных лиц 
местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная 
комиссия муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого 
автономного округа РЕШИЛА:

1. Передать участковой избирательной комиссии № 30 
избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета 
депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО 6 -го созыва (приложение № 1).

2. Оставить в резерве избирательной комиссии МО «Андегский 
сельсовет» НАО для проведения голосования в помещении избирательной 
комиссии МО «Андегский сельсовет» НАО избирательные бюллетени для 
голосования на выборах депутатов Совета депутатов МО «Андегский 
сельсовет» НАО 6-го созыва (приложение № 2).

3. Обеспечить передачу избирательных бюллетеней в участковые 
избирательные комиссии не позднее «08» сентября 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя избирательной комиссии муниципального 
образования ««Андегский сельсовет» НАО Пескишеву Н. В.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» 
Ненецкого автономного округа.

Секретарь избирательной комиссии 
МО «Андегский сельсовет» НАО

Председатель избирательной комиссии 
МО «Андегский сельсовет» НАО



Приложение №1 
к решению избирательной комиссии 

МО «Андегский сельсовет» НАО 
от 31 июля 2017 года № 49

Передача избирательных бюллетеней участковой избирательной 
комиссии № 30 МО «Андегский сельсовет» НАО на выборах депутатов 

Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО 6-го созыва

№ Населенный пункт / 
УИК

Количество
избирателей

Количество
бюллетеней

1 д. Андег 
УИК № 30

143 чел. 133 шт.

ИТОГО 143 чел. 133 шт.

Приложение №2 
к решению избирательной комиссии 

МО «Андегский сельсовет» НАО 
от 31 июля 2017 года № 49

Количество бюллетеней для проведения голосования в помещении 
избирательной комиссии МО «Андегский сельсовет» НАО на выборах 

депутатов Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО 6-го созыва

№ Наименование МИК Количество
избирателей

Количество
бюллетеней

1 Избирательная комиссия 
МО «Андегский 
сельсовет» НАО

143 чел. 10 шт.


